SK-ART002 BROCHAS SET (5 PZAS) SKOLE 8 SET $1.670 15% $11.356

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14924 2026-02-26 NOTA DE PEDIDO 14924

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.025
$0
$41.425
$0

$259.450

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA024 SET DE OJITOS MOVILES 10PCS 12 SET $380 15% $3.876

SK-MA022 SET DE OJITOS MOVILES (30PZAS) 12 SET $380 15% $3.876

NT-33425 NOTAS ADHESIVAS 76X76MM 100HOJAS 12 PZA $850 15% $8.670

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.025
$0
$41.425
$0

$259.450

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL